上海市工程建设质量管理协会
沪工质协（2018）第3号

关于开展2018年 “上海市用户满意工程”、
“上海市用户满意企业”及“上海市工程建设
质量管理优秀经理人”活动的通知
各会员单位：
为贯彻党的十八大、十九大会议精神和落实国家“十三五”规划，坚持“百年大计，质量第一”的方针，坚持创新、协调、绿色、开放、共享新发展理念，引导广大企业树立以用户满意为中心的经营宗旨，促进企业治理，提高工程质量和服务质量，提升企业绩效和竞争力，创建更多的精品工程，以满足广大市民日益增长的物质文化需要，为了更好地配合和推进全国用户满意企业、工程评选活动，经研究决定，继续开展2018年 “上海市用户满意工程”、“上海市用户满意企业”及“质量管理优秀经理人”的评选活动。现将有关事项通知如下：
一、各推荐单位须根据《“上海市用户满意工程”评选办法》（附件1）、《“上海市用户满意企业”评选办法》（附件2）、《“上海市工程建设质量管理优秀经理人”评选办法》（附件3）的规定和工作程序，严格把关，做好推荐工作。
二、各“上海市用户满意工程”、“上海市用户满意企业”和“上海市工程建设质量管理优秀经理人”申报企业须根据评选方法及申报表相关要求，填写对应表格，准备规定材料并装订成册，提前10天向上级部门申报。无上级主管单位的企业可按要求直接向上海市工程建设质量管理协会申报。
四、申报时间：2018年7月～9月
五、测评、检查、评审时间：2018年7月～10月
六、联系方式
Email:yhmy2018@126.com
联系部门：上海市工程建设质量管理协会 质量一部
联系人：朱新华  朱意而
电  话：021-62160927转839   13761390658   13601748636
地  址：上海市长宁区通协路269号建滔广场5号楼7楼
邮  编：200335
附件：1、上海市用户满意工程评选办法及申报表
2、上海市用户满意企业评选办法及申报表
3、上海市工程建设质量管理优秀经理人评选办法及申报表
（本文件及附件可在我协会网站查阅下载，网址：www.gczlsh.com）

上海市工程建设质量管理协会
2018年6月
[bookmark: _GoBack]
9